様式第１６　(第１６条関係)
事 業 番 号　１２３４５
令和３年　４月　　日
　環　境　大　臣　　殿
　　　　　　　　　　　        補助事業者　住　　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　代表者の職・氏名

　　　　手続代行者　住　　　　所

　　 氏名又は名称

     代表者の職・氏名

平成２９年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金
（賃貸住宅における省CO2促進モデル事業）
令和２年度事業報告書
　平成２９年　　月　　日付け 低炭社協事第         号で交付決定の通知を受けた二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（賃貸住宅における省CO2促進モデル事業）について、平成２９年度二酸化炭素排出抑制対策事業費等補助金（賃貸住宅における省CO2促進モデル事業）交付規程第１６条第１項の規定に基づき下記のとおり報告します。
記

１　事業実施による二酸化炭素排出削減効果等について
令和２年度二酸化炭素排出削減量（実績）
二酸化炭素排出量（実績）は別紙のとおり。

２　ＰＲの手法等について

　　　別紙のとおり。
以上
- 2 -